meū i refugīū meū i liberator
meus. **D**s meū adūto: meū **q̄l.**

Sc̄a tua nos dne sūmpta
vivificent. i misericōdie sempit
ne p̄parent expiātos. **P.** **serm.**

fr̄es: iij. ad ephesios:

Non cesso gr̄as agens
p̄ vob mēram vī faciens
in oīonibz meis: ut d̄s dn̄
nr̄ ihū xp̄i p̄ glie. det vobis
sp̄m sapientie i reuelationis
in agnitione eius illūatos
oculos cordis vr̄. ut sciatis

nis: **E**um dixerunt. Septem. Et
 precepit turbe: discubere super
 terram. Et accipiens septem panes:
 gratias agens. fregit. et dabat
 discipulis suis. ut appouerent.
Et apposuerunt turbe. Et habe-
 bant pisciculos paucos: et ipse
 benedixit. et misit apponi. Et ma-
 nducaverunt: et saturati sunt. Et
 susceperunt quod superauerat de frag-
 mentis: septem sportas. Erant
 autem qui manducaverant: quasi
 quatuor milia: et dimisit eos.
Creio. off. Sicut in holocaustu
 auctu et tantu et sicut in milti ho-

Sicut in holocaustu auctu et tantu et sicut in milti ho-

aurilio. f. feria. iij. ad romos.

Non est: nichil dampnatiois
 est hys qui sunt in christo ihesu:
 qui non secundum carnem ambulant.
Lex enim spiritus vite in christo ihesu:
 liberavit me a lege peccati et mor-
 tis. Nam quod impossibile erat
 legis in quo infirmabatur
 per carnem. deus filium suum mittens
 in similitudine carnis peccati: et
 de peccato dampnavit peccatum in car-
 ne. ut iustificatio legis imple-
 retur in nobis qui non secundum carnem
 ambulamus sed secundum spiritum. Qui
 enim secundum carnem sunt: que carnis

erat et quia non est ostensio confidentibus
Impetare domine **sec.** te domine.
 supplicationibus nostris. et has ob-
 lationes populi tui benignus ac-
 cipere. et ut nullus sit irritum
 votum. nullus vacua postula-
 tio. pro ut quod fideliter petimus
 efficaciter consequamur. **Ps.** **Ps.** **Ps.**
 in aure tua accelera ut eruas nos.
Ps. **Ps.** **Ps.**
 impleti sumus domine in misericordia
 tua. tribue quod. ut equum et
 iumentum effectum. et iumentum

tencia carnis mors est. Prudentia
 autem spiritus: vita et pax. In christo ihesu:
 domino nostro. **Secundum mattheum.**
Multis accesserunt ad ihesum pharisaei
 et saducei temptantes: et rogave-
 runt eum ut signum de celo oste-
 deret eis. **Ps.** **Ps.** **Ps.**
 ait eis: facta vespe dicitis serenum
 erit: rubicundum enim est enim celum. Et
 mane hodie tempestas: ruti-
 lat enim triste celum. **Ps.** **Ps.** **Ps.**
 celi dividere vobis: signa

at tpm no potestis scire. Gene-
ratio mala & adultera signum
qrit: & signum no dabit ei nisi
signum ioue pphie. Et relictis
illis abiit. Et cu uenissent dis-
cipuli eius transiit: obliti
sunt panes accipe. Quib: dix-
it ille. Intuemini & caute: a
fermento phiseoru & saduce-
oru. sicut illi cogitabat in tra se
dicentes: quia panes no ac-
cepimus? Sciens at ihus cogi-
tationes eor: dixit. Quid co-
gitatis inter uos uodice fi-
dei. qa panes no habetis: no
intelligitis uera uerba
quae panis in quibus mi-
lia homi. & quot cophuros sup-
sistis: neq: septe panu & qua-
tuor: milia homi. & quot spoi-
tas supsistis: Quare no intel-
ligitis qa no de pane dixi uo-
bis: caute a fermento phise-
oru & saduceor: Tunc intellex-
erunt. quia no dixerit cauere
du a fermento panu: sed a
doctrina phiseor: & saduceor:

Hies: *feria vij. ad romanos.*
Obsecro igitur uos ad

domm urm ihm xpm. & p carita-
tem spūs scī. ut adiuuetis in
orōib: ad deū: ut libere: ab
infidelib: q sūt in iudea. & obse-
qui mei oblatio accepta fiat
in ierosolimis a scīs. ut ueniā
ad uos in gaudio. p uolūtate
dei. & refrigeret uobiscū. Deus
at pacis: sit cū oib: uobis.

Mat: Abiit ihus S: mattheū.
sabbis p sata: discipuli at eius
esurientes: ceperūt uellere spi-
cas & manducare. Phisei autē
uidentes: dixerūt ei. Sicut iusti-
puli tui faciūt: qd non licet
eis sabbis facē. Et ille dixit
eis. Non legistis quid fecerit
dauid qm esurire & qui cum eo
erant. quomodo intrauit i domū
dei. & panes propositionis come-
dit qd non licebat ei edere: ne-
q: hys qui cū eo erant. nisi sa-
lis sacerdotib: sicut no legitur
in lege. qa sabbatis sacerdotes
i templo sabbatiū uiolant. et
sine crimine sunt: Dico autē
uob: qa templo maior ē hic.
Si enī sciretis. quid ē misericordiam
uolō & no sacrificiū. iniquat

sa dila lumina demerere: et ad te
lucē indeficiente puenire mere
amur. **Oratio.**

Omnia sempiterna deus qui
moysi famulo tuo puris
succi olei liquorem. ad lumina
tua ante conspectu tuu. inqite:
coctremanda parare iussisti:
benedictionis tue gratia sup
hos cereos q̄ benignus iūm
te. **Oratio.** sic aduimistrent
tūc salutare exterius: ut
te donante lumē spūs tu
uris nō debet mentibus inter
nis. **Oratio.**

Oratio.

Bene **Oratio.** dic dñe ihu xpe
sacra cere. sup
q̄. et infunde ei p̄
p̄.

et dñe q̄ ut unitas scū ange
lū tuū raphaelem qui cōterat
innuā demone. et p̄dat eū de
omnis h̄tationib: in quibus
deos famulantes habitant vel
cōstitit. nec audeat inquietare
quos in crismatis unctioe fe
cisti unctos. **Qui unctus et reg.**

Per omnia secula seculorū.
amen. **Oratio.** vobiscū. Et cū

Surbi corda. Habem? **Oratio.**
gras agam? dñs deo nro. **Dig**

Tere dignū et iustū ē equū
et salutare: nos tibi deo
omnipotenti. rerūq: om̄ crea
tori laudes assiduas psouare:
et unctioe tue m̄d̄. **Oratio.** si
grates psouare. quia **Oratio.**

relectem. ven
das tenebras. **Oratio.**
tribuit: salter p̄
sue h̄. **Oratio.** dñe adone
in quibusq: bonis accusa si
ue posita fuerit: cōtremitat et
fugiat dyaboli cū omnib:
ministis tuis de h̄tationib:
illis: nec p̄m̄uat inquietare
seruientes deo. **Supplices ergo**

nam te adq: fieri voluisti sub
stantia: ut tibi debita honores
famulatus existeret. et nobis
vltus necessarius pueniret. **P**
inde inensam clemētiā tuā
dñe suppliciter obsecra
m: ut sup has candelas bene
dictionis tue unctio infundas:
ut omnes eas i xpi vice manib: